

بسمه تعالی

به اطلاع آن دسته از فارغ التحصیلان یا دانشجویان سال آخر مقطع **کارشناسی** دانشگاه رازی که در آزمون **کارشناسی ارشد ۱۴۰۱ (دانشگاه رازی یا سایر دانشگاهها)** پذیرفته شده اند، میرساند:

به منظور تکریم ارباب رجوع، کاهش مراجعات حضوری آنان و پرهیز از اتلاف وقت مراجعین محترم **دانشگاه رازی**، صدور فرم های ثبت نام شامل فرم تعهد فراغت از تحصیل، فرم تاییدیه مدرک کارشناسی و فرم تایید معدل دانشجویان سال آخر به صورت **غیرحضور** بوده و صرفاً از طریق **گزارش ۲۸۱ (سامانه گلستان)** قابل دریافت و چاپ می باشد.

در فیلدهای پارامتر خاص **گزارش ۲۸۱ (سامانه گلستان)**:

الف- نوع نامه ۶ (فرم تعهد فراغت از تحصیل):

شامل آن دسته از دانشجویان مقطع **کارشناسی** است که فارغ التحصیل نشده یا هنوز امور فراغت از تحصیل و تسویه حساب را انجام نداده اند. وضعیت این دانشجویان در سامانه گلستان **فعال-در حال تحصیل** می باشد. با توجه به دستورالعمل پذیرش دانشجویان در کلیه دانشگاههای کشور، این فرم هم برای فارغ التحصیلان **فاقد مدرک** و هم دانشجویان **سال آخر** اعتبار لازم را داراست، به شرطی که تا **پایان دی ماه ۱۴۰۱** برای دریافت **اصل مدرک کارشناسی** و تحویل آن به دانشگاه مقطع کارشناسی ارشد (**جدید**) اقدام نمایند.

ب- نوع نامه ۱ (فرم اعلام معدل در زمان ثبت نام آزمون ورودی کارشناسی ارشد ۱۴۰۱):

آن دسته از دانشجویان مقطع **کارشناسی** که در آزمون ورودی کارشناسی ارشد ۱۴۰۱ بعنوان دانشجویی سال آخر ثبت نام نموده و در حال حاضر فارغ التحصیل نشده یا هنوز امور فراغت از تحصیل و تسویه حساب را انجام نداده اند. در صورت نیاز به **فرم اعلام معدل در موعد ثبت نام**، در بخش پارامترهای خاص **گزارش ۲۸۱ (نوع نامه ۱)** ترم تحصیلی را به **۴۰۰۱** تغییر داده و سپس گواهی مربوطه را چاپ نمایند.

ج- نوع نامه ۴ (گواهی تایید فراغت از تحصیل برای کسانی که قادر به ارائه مدرک کارشناسی نیستند):

شامل آن دسته از فارغ التحصیلان مقطع **کارشناسی** می باشد که پس از فارغ التحصیلی، امور فراغت از تحصیل و تسویه حساب را بطور کامل انجام داده و در حال حاضر در سامانه گلستان دارای وضعیت **پایان تحصیلات یا فارغ التحصیل موقت** هستند. چنانچه این عزیزان هنوز موفق به دریافت مدرک **کارشناسی** خود نشده اند، بنابه دستورالعمل پذیرش دانشجویان در دانشگاههای کشور، این فرم (**در صورت تایید دانشگاه رازی**) برای آنان **اعتبار لازم** را دارد.